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Mazurski Uniwersytet Ludowy miejscem włączenia cyfrowego 
i społecznego OSI to projekt adresowany do osób w wieku 25+.
Został stworzony z myślą o rozwijaniu kompetencji cyfrowych.
Udział w projekcie pozwoli nabyć solidne fundamenty w świecie
cyfrowym. Poprzez zaprojektowane działania dążymy do
upowszechnienia nowoczesnych technologii. 

Uczestnicy/-czki wezmą udział między innymi w nauce tworzenia
treści cyfrowych oraz pracy w plikach tekstowych i arkuszach
kalkulacyjnych, a także warsztatach z cyberbezpieczeństwa.
Nauczą się, jak wyszukiwać potrzebne informacje w sieci, a także
weryfikować je pod kątem rzetelności. Przygotowaliśmy również
zajęcia z komunikacji przez Internet, w czasie których będzie można
dowiedzieć się, jak zdalnie rozmawiać z bliskimi, załatwić sprawę
urzędową, zrobić zakupy, studiować czy uczyć się języków obcych.
Uzupełnieniem projektu jest moduł umiejętności społecznych.
Dodatkowo zapewniamy każdej zakwalifikowanej osobie
możliwość podejścia do egzaminu ECDL i uzyskania
międzynarodowego certyfikatu potwierdzającego 
kompetencje komputerowe.

O projekcie

Termin rekrutacji: 
01.03.2024 – 31.08.2024



W projekcie mogą wziąć udział osoby mieszkające 
w jednej z tych gmin: Bartoszyce, Braniewo, Ełk, Giżycko, Pisz,
Biała Piska, Mikołajki, Orzysz, Ruciane-Nida, Ryn, Sępopol,
Kalinowo, Kętrzyn – gmina wiejska, Miłki, Prostki, Stare Juchy,
Braniewo – gmina wiejska, Lelkowo, Górowo Iławeckie – gmina
wiejska, Bartoszyce – gmina wiejska, Barciany, Srokowo, Banie
Mazurskie, Dubeninki, Budry, Pozezdrze.

To bardzo ważne, aby miały ukończony 25. rok życia! Mile
widziane są również osoby w wieku 50+.

Oprócz tego powinny być to osoby, które spełniają co najmniej
jedno z poniższych kryteriów:

bezrobotne
z niepełnosprawnością
korzystające z ośrodka pomocy społecznej
korzystające z programu żywnościowego
z Kartą Dużej Rodziny
będące opiekunami osób z niepełnosprawnościami

Dla kogo?

Gdzie i jak często będą odbywały
się zajęcia?
Warsztaty poprowadzimy jak najbliżej miejsca zamieszkania
uczestników/-czek w budynkach ogólnodostępnych, takich jak
szkoły czy świetlice wiejskie. Będziemy spotykać się dwa razy 
w tygodniu w wybrane dni (od poniedziałku do soboty) w
dogodnych dla uczestników/-czek porach, a zajęcia potrwają
około 4 godzin.



Jak zgłosić się do projektu?
Byłoby świetnie, gdyby udało się zebrać grupę 10 osób
mieszkających w jednej gminie. Nam ułatwi to organizację zajęć, 
a sama grupa będzie tworzona przez ludzi, którzy już się znają, mają
kontakt i będą mogli w dalszym ciągu pogłębiać relacje. Integracja
jest bardzo ważnym elementem naszych działań, a projekt ma na
celu również zacieśnienie więzi w lokalnych środowiskach.

Aby zgłosić się do projektu, wystarczy skontaktować się z naszą
fundacją, korzystając z poniższych danych. Można także odszukać
na naszej stronie internetowej zakładkę Projekty i projekt
Mazurski Uniwersytet Ludowy miejscem włączenia cyfrowego 
i społecznego OSI. Tam dostępne są: formularz zgłoszeniowy oraz
regulamin. Rekrutujemy do końca sierpnia 2024 roku!

Jeśli chcesz wziąć udział w projekcie, najpierw zapoznaj się
dokładnie z Regulaminem rekrutacji i uczestnictwa, a następnie
wypełnij Formularz zgłoszeniowy. Dostarcz go osobiście do
naszego biura przy ulicy Jana i Hieronima Małeckich 3 lok. 2 w Ełku,
wyślij pocztą na adres: Fundacja Wsparcia Nauki i Biznesu, ul. Jana 
i Hieronima Małeckich 3 lok. 2, 19-300 Ełk z dopiskiem Projekt
ECDL lub wyślij skan na e-mail: biuro@fundacjawnb.org.pl.

572 222 050

biuro@fundacjawnb.org.pl

www.fundacjawnb.org.pl

@fundacjawnb

Pozostańmy w kontakcie!


